[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1302/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a ampliação da boca – de – lobo na Rua Professora Teresinha de Arruda Campos (ao lado do DAE).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja realizado estudos visando a ampliação da boca – de – lobo na Rua Professora Teresinha de Arruda Campos (ao lado do DAE), neste município.

Justificativa:

Este vereador esteve “in – loco”, e pôde constatar que a boca – de – lobo localizada neste local, precisa ser ampliada, pois ela não consegue conter a água da chuva que invade e danifica a calçada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de março de 2.014.

Carlos Fontes
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 2475/2014 - 28/03/2014 14:04

image2.jpeg

image1.jpeg